

Tczew, 24 stycznia 2019 r.

BP.0003.5.2019.MS

**Szanowny Pan  
Marek Modrzejewski  
Przewodniczący  
Rady Powiatu Tczewskiego**

Szanowny Panie Przewodniczący,

w odpowiedzi na zapytanie Radnego Powiatu Tczewskiego – pana Jana Kulasa, złożone w Biurze Rady Powiatu w dniu 18 stycznia 2019 r., w sprawie inicjatyw i działań dla realizacji „Roku Kazimierza Piechowskiego”, uprzejmie informuję, że w program obchodów „Roku Kazimierza Piechowskiego” jest aktualnie opracowywany. W dniu 22 stycznia, w Urzędzie Miejskim w Tczewie, odbyło się spotkanie w sprawie organizacji obchodów „Roku Kazimierza Piechowskiego”. W wyniku tego spotkania przedstawiono szereg propozycji dotyczących uczczenia pamięci Pana Kazimierza Piechowskiego. Po ustaleniu szczegółów program obchodów zostanie z pewnością podany do publicznej wiadomości.

Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Tczewskiego w dniu 24 stycznia Członek Zarządu – pan Krzysztof Korda przedstawił propozycje wydarzeń związanych z obchodami „Roku Kazimierza Piechowskiego”, w które mógłby włączyć się Powiat Tczewski. Są to: zakup publikacji książkowej zawierającej wspomnienia Pana Kazimierza Piechowskiego pt. „Byłem numerem...”, która zostanie wykorzystana jako materiał informacyjno – promocyjny i zostanie przekazana m.in. do placówek oświatowych Powiatu Tczewskiego oraz udział uczniów szkół ponadpodstawowych w pokazie filmów prezentujących postać Pana Kazimierza Piechowskiego. Ponadto Zarząd Powiatu Tczewskiego postanowił, iż zwróci się do władarzy gmin położonych na terenie powiatu z prośbą o włączenie się do obchodów „Roku Kazimierza Piechowskiego”, poprzez działania przybliżające postać Pana Kazimierza Piechowskiego wśród dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych, np. poprzez pokazy filmów. Z podobną propozycją Samorząd Powiatu Tczewskiego planuje zwrócić się również do partnera samorządowego – Powiatu Wodzisławskiego.

Postać Pana Kazimierza Piechowskiego zostanie także zaprezentowana w informatorze samorządowym „Życie Powiatu Tczewskiego”, który dystrybuowany jest na terenie powiatu tczewskiego oraz dostępny jest w wersji elektronicznej na stronie powiatowej.

Z poważaniem  
**STAROSTA**  
  
Mirosław Augustyn

Otrzymują:

1. Przewodniczący Rady Powiatu Tczewskiego – p. Marek Modrzejewski
2. Radny Powiatu Tczewskiego – p. Jan Kulas
3. a/a

*oddorano 30.01.2019r.*

*plzechowano radnemu 30.01.2019r.*

*Stallus*